受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國111年2月17日
發文字號：中大教招字第1111100104號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中大2022OpenHouseDay開放高中生參觀日海報

主旨：本校訂於111年3月12日（星期六）舉辦「2022 Open House

Day開放高中生參觀日」活動，請惠予公告周知，並鼓勵貴

校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭開放參觀日是特別為高中學生舉辦的活動，期藉此協助

高中生瞭解本校各院系特色與學習環境，以利其適性選擇校

系，為未來打造亮麗人生。

二、活動時間：111年3月12日（星期六）09:30-16:30。

三、活動內容：院系介紹、專題演講及校園參觀。

四、報名時間及方式：3月1日至3月10日止，採網路報名，因防

疫考量，本活動各場次皆設有參與人數上限，報名額滿即提

早截止。

(一)3月1日（星期二）上午10點起開放高三應屆畢業生（報名

系統需輸入學測准考證號）報名。

(二)3月5日（星期六）上午10點起開放高二以下學生報名。

五、相關活動資訊請參閱網站：http://openhouse.ncu.edu.tw/。

活動聯絡人：本校教務處招生組吳淑婷小姐，電話：（03）

4227151分機57145，E-mail：shuting@ncu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立中央大學 函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳淑婷
電話：(03)4227151分機57145
傳真：(03)4223474
電子信箱：shuting@cc.ncu.edu.tw